
UCHWAŁA NR VII/53/19
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr LII/301/18  Rady Gminy Somianka z dnia 24 sierpnia 2018 r  w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa 
Krajowego  na realizację zadania pn: „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare 

Wypychy wraz z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i Somianka, budowa 
sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Somianka”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym     (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 509) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LII/301/18 Rady Gminy Somianka z dnia 24 sierpnia 2018 r  w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego  
na realizację zadania pn: „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz 
z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i Somianka, budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Somianka oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 5128426F-B758-4398-8FF2-C45EDA24C52B. Podpisany Strona 1




